
Strážský blesk 2023
KP ŠSLK 2023 v bleskovém šachu

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1706
Datum: 24.09.2023

Konečné pořadí

Poř. KP U15 Jméno NRtg IRtg Klub Nar. Body S-B
1. 1. Václavíček Lukáš 2074 2049 Šachový klub Frýdlant, z.s. 1996 17 145,50
2. 2. Macháček Jan 2178 1979 TJ Desko Liberec 2005 17 145,00
3. 3. FM Liška Jiří 2235 2237 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2000 16½ 138,00
4. 4. Blažek Tomáš 1791 1691 TJ Desko Liberec 2005 14 101,00
5. Podjavorinský Michal 0 1986 ŠK Stráž pod Ralskem 1998 13½ 97,00
6. 5. Müller David 1915 1711 TJ Desko Liberec 2005 13½ 95,50
7. 6. Křelina Jan 1834 1706 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 13 96,75
8. 7. Blažek Matěj 1854 1824 TJ Desko Liberec 2005 11 83,75
9. 8. Malec Jan 1897 1855 ŠK Stráž pod Ralskem 1969 11 71,00

10. 9. Tománek Petr 1865 1932 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1975 10 64,75
11. 10. Liška Jiří 1697 1679 1. Novoborský ŠK 1968 9½ 62,50
12. 11. Řičánek Miloslav 1756 1822 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 8½ 58,25
13. 12. Ščerba Jiří 1775 1884 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 8½ 52,00
14. 13. Holub Jaroslav 1631 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1950 5½ 23,75
15. 14. 1. Volf Felix 1381 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 5½ 23,50
16. Drahotský Vladimír 1750 1697 1. Novoborský ŠK 1970 5 21,00
17. 15. 2. Horáček Richard 1038 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2011 4 21,00
18. 16. 3. Tománková Lucie 1038 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4 18,75
19. Kaňak Renda 0 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1990 2 8,00
20. 17. Čapek Vladimír 1428 1462 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 1 4,00
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Strážský blesk 2023
KP ŠSLK 2023 v bleskovém šachu

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1706
Datum: 24.09.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Body S-B
1. 18 Václavíček Lukáš Šachový klub Frýdlant, z.s. * 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 145,50
2. 10 Macháček Jan TJ Desko Liberec 0 * 1 1 1 1 1 ½ ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 145,00
3. 1 Liška Jiří ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 0 * 1 1 1 0 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16½ 138,00
4. 15 Blažek Tomáš TJ Desko Liberec 0 0 0 * 1 ½ 0 1 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 101,00
5. 8 Podjavorinský Michal ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 * 1 ½ 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13½ 97,00
6. 7 Müller David TJ Desko Liberec 0 0 0 ½ 0 * 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13½ 95,50
7. 4 Křelina Jan Šachový klub Frýdlant, z.s. 0 0 1 1 ½ 0 * 0 ½ 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 96,75
8. 9 Blažek Matěj TJ Desko Liberec 1 ½ ½ 0 0 0 1 * 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 11 83,75
9. 11 Malec Jan ŠK Stráž pod Ralskem 0 ½ 0 0 0 0 ½ 1 * 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 11 71,00

10. 13 Tománek Petr ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 0 0 0 0 0 1 0 0 1 * 1 0 1 1 ½ 1 1 ½ 1 1 10 64,75
11. 12 Liška Jiří 1. Novoborský ŠK 0 0 0 ½ 0 0 1 1 0 0 * 1 0 1 1 1 0 1 1 1 9½ 62,50
12. 17 Řičánek Miloslav ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 * 1 ½ 1 0 0 1 1 1 8½ 58,25
13. 14 Ščerba Jiří ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 * 0 1 1 1 1 ½ 1 8½ 52,00
14. 5 Holub Jaroslav ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1 * 0 0 1 1 1 1 5½ 23,75
15. 3 Volf Felix ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 1 * 1 1 ½ ½ 1 5½ 23,50
16. 2 Drahotský Vladimír 1. Novoborský ŠK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 * 1 0 1 1 5 21,00
17. 20 Horáček Richard ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 * 0 1 1 4 21,00
18. 6 Tománková Lucie ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 0 ½ 1 1 * 1 0 4 18,75
19. 19 Kaňak Renda ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 ½ 0 0 0 * 1 2 8,00
20. 16 Čapek Vladimír ŠK Stráž pod Ralskem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 * 1 4,00
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